
บันทึกข้อความ
ส่วนราฃการ..งานพัสดและสัญญา.สุM กงว.นทาฒลวงท่ี.13-(กฺรงเทพ).โทรสัพท์.Qr.2521-Q581^อ.21.................
ท่ี ล.ทุ.ส,.1.3.1/ พ , ......................................... วันท่ี...................... ...................................................................
เร่ือง...ประกาศผลการ.ป.ระกวด.ราคา.ณิล็กท!อ.นิกส์..(B.e.c.tronjc.Bid.din§;e:bj.dcl.iag).............................................
...พขท่ี....ฝ็.m l3 /.^ 6 0 /2 5 fi3 ...aงวัน.ที่.....7...เมษายน..2.5.63................................................................................... .

เรียน ผสผ.

ตามบันทึกสำนักฯ ท่ี สทล.13.1/พ.2/3541 ลงวันท่ี 7 เมษายน 2563 สำนักงานทางหลวงท่ี 13 (กรุงเทพ) 
ได้ส่งประกาศประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ เลขท่ี สทล. 13/e/60/2563 ลงวันท่ี 7 เมษายน 2563 จ้างเหมา 
ทำงานกิจกรรมยกระดับมาตรฐานและเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 3902 ตอน คลองระ 
พีพัฒน์ - บึงคำพร้อย ระหว่าง กม. 22+775 - กม. 27+475 ปริมาณงาน 1 แห่ง ( 4.7 กม ) กำหนดเวลาทำการ 
150 วัน มาเพ่ือปีดประกาศแล้วน้ัน

สำนักงานทางหลวงที่ 13 (กรุงเทพ) ได้อนุมัติรับราคาของ บริษัท เกตเวย์ เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด 
รวมเป็นเงินค่างานท้ังส้ิน 26,885,000.00 บาท (เงินยี่สิบหกล้านแปดแสนแปดหม่ืนห้าพันบาทถ้วน) ตามประกาศ 
ผลการประกวดราคาฯ ลงวันท่ี 2 3 นพ. 2563 ซ่ึงได้แนบมาพร้อมน้ี จำนวน 1 ฉบับ

จึงเรียนมาเพ่ือโปรดจัดสรรเงินให้แขวงทางหลวงปทุมธานี ต่อไปด้วย

(ลงนาม) มนตรี เดชาสๆลสม
(นายมนตรี เดซาสกุลสม)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงท่ี 13

เรียน ผอ.ฃท.ปทุมธานี
เพ่ือทราบพร้อมนี้!ด้แนบต้นฉบับเอกสารการดำเนินการหาดัวผู้รับจ้างทั้งหมดมาด้วยแล้ว และเม่ือ 

ลงนามสัญญาแล้วให้แจ้ง สทล.13 ทราบ เพ่ือจะได้คืนหนังสือค้ําประกับซองให้แก่ผู้รับจ้างต่อไป

(ลงนาม) มนตรี เดชๆสๆลลฆ
(นายมนตรี เดซาสกุลสม)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงท่ี 13

สำเนาเรียน วผ.ทล.13, ซก.ทล.!ร, หส.ทล.13, หง.ทล.!ร, ผท.ทล.13,วว.ทล. 13

เพ่ือทราบ พร้อมสำเนาประกาศผลประกวดราคาฯ จำ^วน 1 ฉบับ

(นายมนตรี เดซาสกุลสม)
ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงท่ี 13

ประทุมวัลย์/ร่าง/พิมพ์
/ทาน/ตรวจ



4/23/2020 ส์'วอปางปร!:กาศ#ชนะการ!สนอราดา

ประกาศกรมทางหลวง โดยสำนกงานทางหลวงที่ ๑๓(กรุงเทพ)
เร่ือง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำงานกิจกรรมยกระดับมาตรฐานและเพิ่ม 

ประสิทธิภาพทางหลวง ทางหลวงหมายเลข ๓๙๐๒ ตอน คลองระพีพัฒน์ ถึง บึงคำพร้อย ระหว่าง กม.
๒๒+๗๗๕ ถึง กม. ๒๗+๔๗๕ ปริมาณงาน ๑ แห่ง ( ๔.๗ ก ม .) ด้วยวิธิประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ตามประกาศ กรมทางหลวง โดยสำนักงานทางหลวงที่ ๑๓(กรุงเทพ) เร่ือง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้าง 
เหมาทำงานกิจกรรมยกระดับมาตรฐานและเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง ทางหลวงหมายเลข ๓๙๗อ ตอน คลองระพี 
พัฒน์ ถึง บึงคำพร้อย ระหว่าง กม. ๒๒+๗๗๕ ถึง กม. ๒๗+๔๗๕ ปริมาณงาน ๑ แห่ง ( ๔.๗ ก ม .) ด้วยวิธีประกวด 
ราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) และเอกสารประกวดราคาจ้างด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding) เลข 
ท่ี สทล.๑๓/6/๖๐/๒๕๖๓ ลงวันที่ ๗ เมษายน ๒๕๖๓ น้ัน

จ้างเหมาทำงานกิจกรรมยกระดับมาตรฐานและเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง ทางหลวงหมายเลข ๓๙๐๒ 
ตอน คลองระพีพัฒน์ ถึง บึงคำพร้อย ระหว่าง กม.๒๒+๗๗๕ ถึง กม.๒๗+๔๗๕ ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๔.๗ กม.) 
จำนวน ๑ งาน ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท เกตเวย์ เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้ 
บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคาตํ่าสุด เป็นเงินทั้งสิน ๒๖,๘๘๕,๐๐๐.๐๐ บาท (ยี่สิบหกล้านแปดแสนแปดหมื่นห้าพัน 
บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๒๓ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๓

(นายมนตรี เดซาสกุลสม)
ผู่อานวยการสำนักงานทางหลวงทํ ๑๓

https://process3.gprocurement.go.th/egp3proc160Web/jsp/control.proc160 1/1

https://process3.gprocurement.go.th/egp3proc160Web/jsp/control.proc160

